MunocaH Mepren AMneToBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2023-
01/212

2022-
01/604-
1

2023-
01/187

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "btopo
OLLeHKMN
6usHeca"

000 "btopo
OLLEeHKMN
6usHeca"

000 "btopo
OLLeHKM
6usHeca"

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

04.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

CBepeHusn

MunocsaH Mepren AmneToBuny

010513

23.03.2021

O6bLEeKT OueHKH

HexXunble 30aHus,

COOpPY>XXEHUNA "
3eMesibHble
yy4acTku (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo
MNoN1b30BaHUA Ha

yCcnoBusax apeHabl C

yKasaHunem

Be/INYNHbI FTO40BOM

CTaBKN apeHOHOMN
NnaaTbl HEXWIbIM
rnomMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

lMpaBo
Mosb30BaHUA Ha

YCNOBMAX apeHbl C

yKasaHunem

BE/INYNHbI FTO40BOM

CTaBKN apeHOHOMn
naaTbl HEXWUJIbIM
rMoMeLleHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2023-
01/236

2023-
01/222

2023-
01/191-
7

2023-
01/287

2023-
01/274

2023-
01/191-
1

00O "btopo
OLIEHKM
6busHeca"

11.04.2023

000 "btopo
OLIEHKN
6usHeca"

19.04.2023

000 "btopo
OLLeHKM
6usHeca"

21.04.2023

000 "btopo
OLLEeHKMN
busHeca"

21.04.2023

000 "btopo
OLLEeHKMN
busHeca"

24.04.2023

00O "Bbropo
OLIEHKM
6usHeca"

24.04.2023

HeXxxunble 3aaHuns,
xXunas
HeABMXUMOCTb
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

3eMenbHbIN
y4acTokK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo
NnoJib30BaHUA Ha
yCNOBMAX apeHabl C
yKa3saHunem
Be/INYNHbI FO40BOM
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXXNJbIM
noMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe
nomeLleHune
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo
MoJsib30BaHUSA Ha
YCJI0OBMSAX apeHabI C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKW apeHAHOoMn
MaaTbl HEXWUIbIM
rMoMeLLeHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YCNOBUSAX apeHabl C
yKa3saHunem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKW apeHAHOoMn
MnaaTbl HEXWUJIbIM
noMelleHnem
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2023-
01/191-
2

2023-
01/191-
3

2023-
01/191-
4

2023-
01/191-
5

00O "Bbtopo
OLIEHKN
6usHeca"

00O "bropo
OLLEHKMN
6usHeca"

00O "btopo
OLLEHKMN
6busHeca"

000 "btopo
OLLEeHKMN
6usHeca"

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YCNOBUSAX apeHAbl C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUJIbIM
rMoMeLleHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YyCNOBUSAX apeHAabl C
yKasaHnem
BeJINYNHbI TO40BOW
CTaBKW apeHAHOoMn
naaTbl HEXWUJIbIM
noMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Mpaso
MoNb30BaHUS Ha
YC/IOBUSAX apeHabl C
yKasaHnem
BEJINYMHbI FO00BON
CTaBKW apeHAHoNn
MaaTbl HEXWUJIbIM
rnomMeLwieHmnem
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo
MoNb30BaHUS Ha
YyCNOBMAX apeHAabl C
yKa3aHunem
BEJINYMHbI FOO00BON
CTaBKW apeHAHoNn
MaaThl HEXWUIIBIM
rnomMeLleHmnem
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OueHka
PbiHOYHaA

HeOBMXUMOCTN

OueHka
PblIHOYHaA

HeOBMXUMOCTK

OueHKa
PblIHOYHaA

HeOBMXNMOCTN

OueHka
PbiHO4YHaA

HeOBMXUMOCTN



2023-
01/191-
6

2023-
01/191-
8

2023-
01/309

2022-
01/604-
2

2023-
01/325

00O "Bbtopo
OLIEHKN
6usHeca"

26.04.2023

00O "bropo
OLLEHKMN
6usHeca"

26.04.2023

00O "btopo
OLIEHKM
6busHeca"

28.04.2023

000 "btopo
OLLEeHKM
busHeca"

17.05.2023

00O "btopo
OLIEHKN
6usHeca"

18.05.2023

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YCNOBUSAX apeHAbl C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUJIbIM
rMoMeLleHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YyCNOBUSAX apeHAabl C
yKasaHnem
BeJINYNHbI TO40BOW
CTaBKW apeHAHOoMn
naaTbl HEXWUJIbIM
noMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

He>xnnoe 3paHune
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YCJI0OBMSAX apeHAbI C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUIbIM
rMoMeLLeHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

He>xnnoe 3paHne u
3eMesIbHHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

JInkBnpgaymoHHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2023-
01/337

2023-
01/281

2023-
01/351

2023-
01/323

2023-
01/238

00O "Bbtopo
OLIEHKN
6usHeca"

18.05.2023

00O "bropo
OLLEHKMN
6usHeca"

19.05.2023

00O "btopo
OLIEHKM
6busHeca"

19.05.2023

000 "btopo
OLLEeHKM
busHeca"

22.05.2023

00O "Bbropo
OLIEHKM
6usHeca"

22.05.2023

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YCNOBUSAX apeHAbl C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUJIbIM
rMoMeLleHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YyCNOBUSAX apeHAabl C
yKasaHnem
BeJINYNHbI TO40BOW
CTaBKW apeHAHOoMn
naaTbl HEXWUJIbIM
noMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

He>xnnoe 3paHune
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YCJI0OBMSAX apeHAbI C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUIbIM
rMoMeLLeHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YyCNOBUSAX apeHabl C
yKa3aHunem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKW apeHAHOoMn
MaaTbl HEXWULIMU
nomeLleHnsaMun
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2023-
01/209

2022-
01/896-
1

2023-
01/283

2023-
01/354

2023-
01/389-
1

000 "btopo
OLLeHKMN
6usHeca"

02.06.2023

000 "btopo
OLLEeHKMN
6busHeca"

06.06.2023

00O "btopo
OLLeHKMN
6busHeca"

09.06.2023

000 "btopo
OLLEHKMN
6busHeca"

14.06.2023

00O "btopo
OLLEHKMN
6busHeca"

20.06.2023

Hexxnnoe 3paHune
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Mpaso
MoNb30BaHUS Ha
YyCNOBMAX apeHAabl C
yKa3aHnem
BEJINYMHbI FO00BON
CTaBKW apeHAHoNn
MAaThl HEXWUIBIM
rnomMeLwieHmnem
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexwnnoe 3gaHune
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

lMpaBo
MoJsib30BaHMA Ha
YyCNOBUSAX apeHAabl C
yKasaHnem
BEJINYMHbI FO00BON
CTaBKW apeHAHOoMn
naaTbl HEXWUJIbIM
rnomMeLueHnem
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Mpaso
MoNb30BaHUS Ha
YCNIOBUSAX apeHabl C
yKa3saHunem
BEJINYMHbI FOO0BON
CTaBKW apeHAHon
MaaTbl HEXWUJIbIM
rnomMeLieHmnem
(oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



2023-
01/389-
2

2023-
01/389-
3

2023-
01/389-
4

2023-
01/377-
1

00O "Bbtopo
OLIEHKN
6usHeca"

00O "bropo
OLLEHKMN
6usHeca"

00O "btopo
OLLEHKMN
6busHeca"

000 "btopo
OLLEeHKMN
6usHeca"

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YCNOBUSAX apeHAbl C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUJIbIM
rMoMeLleHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YyCNOBUSAX apeHAabl C
yKasaHnem
BeJINYNHbI TO40BOW
CTaBKW apeHAHOoMn
naaTbl HEXWUJIbIM
noMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Mpaso
MoNb30BaHUS Ha
YC/IOBUSAX apeHabl C
yKasaHnem
BEJINYMHbI FO00BON
CTaBKW apeHAHoNn
MaaTbl HEXWUJIbIM
rnomMeLwieHmnem
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo
MoNb30BaHUS Ha
YyCNOBMAX apeHAabl C
yKa3aHunem
BEJINYMHbI FOO00BON
CTaBKW apeHAHoNn
MaaThl HEXWUIIBIM
rnomMeLleHmnem
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OueHka
PbiHOYHaA

HeOBMXUMOCTN

OueHka
PblIHOYHaA

HeOBMXUMOCTK

OueHKa
PblIHOYHaA

HeOBMXNMOCTN

OueHka
PbiHO4YHaA

HeOBMXUMOCTN



2023-
01/377-
2

2023-
01/377-
3

00O "Bbtopo
OLIEHKN
6usHeca"

00O "bropo
OLLEHKMN
6usHeca"

22.06.2023

22.06.2023

lMpaBo
MoJib30BaHWA Ha
YCNOBUSAX apeHAbl C
yKasaHnem
BEJINYNHbI TO40BON
CTaBKN apeHOHON
naaTbl HEXWUJIbIM
rMoMeLleHNEM
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

lMpaBo
MoJib30BaHUA Ha
YyCNOBUSAX apeHAabl C
yKasaHnem
BeJINYNHbI TO40BOW
CTaBKW apeHAHOoMn
naaTbl HEXWUJIbIM
noMeLleHnem
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



